АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

24 мая 2021 г. №19

Об установлении специальной стоимости образовательных услуг для абитуриентов,

поступающих в 2021/2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость образовательных услуг на 2021-2022 учебный год для

абитуриентов, поступающих на очную форму обучения по программам бакалавриата и

специалитета при условии полной оплаты 1 курса 2021/2022 учебного года в срок не

позднее 13 августа 2021 года:

Направление
Стоимость обучения на 2021/2022

учебный год (оvб.)
БАКАЛАВРИАТ

38.03.01 «Экономика» 175 100

38.03.02 «Менеджмент» 175 100
09.03.03 «Прикладная информатика» 175 100

38.03.05 «Бизнес-информатика» 175 100

43.03.03 «Гостиничное дело» 96 900
43.03.02 «Туризм» 96 900

СПЕПИАЛИТЕТ

38.05.01 «Экономическая безопасность» 175 100

2. Установить стоимость образовательных услуг на 2021-2022 учебный год для

абитуриентов, закончивших программу бакалавриата в АНО ВО «МБИ Имени

Анатолия Собчака» и поступающих на очную форму обучения по программам

магистратуры при условии полной оплаты 1 курса 2021/2022 учебного года в срок не

позднее 30 сентября 2021 года:

Профиль
Стоимость обучения на

2021/2022 учебный год (руб.)

Международная экономика и банковский бизнес 175 100

Финансовое управление предприятий и отраслей 175 100

Инвестиционные стратегии на рынке ценных бумаг 187 ООО

Финансовое оздоровление экономических субъектов 175 100

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по финансовой

и образовательной деятельности Затевахину А.В.

Ректор
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписал Сигова Мария Викторовна
Идентификатор пользователя 155

М.В. Сигова